
Bli på en inspirerende reise til Jesu hjemland, der 
troen blir styrket gjennom å besøke bibelske  

steder, levende felleskap og møter med  
trossøsken som følger Jesus midt i vår tids historie.  

Vi får oppleve felleskap, håp og tro på at  
Gud fortsatt virker iblant oss. 

Reiseleder: Corina L. Klokk

21.  - 30. mai 2026

ISRAEL I MESTERENS FOTSPOR
VITNESBYRD OM HÅP OG GUDS TROFASTHET



DAGSPROGRAM

Dag 1, torsdag 21. mai  
Utreisedag, Norge – Israel
Vi reiser med LOT fra Oslo via Warszawa 
til Tel Aviv. Ved ankomst Ben Gurion 
flyplass kjører vi rett til vårt hotell i Jeru-
salem hvor vi skal bo de 3 første nettene. 
I kveld begynner Shavout (Pinse).
 

Dag 2, fredag 22. mai 
Shavuot Konferanse, det jødiske 
kvarter og Vestmuren i Jerusalem 
Hvert år på Shavuot samles troende 
fra messianske menigheter fra hele 
Israel i nærheten av Jerusalem for å 
feire Ukefesten (også kalt Første-
grødefesten) og for å bære fram 
åndelige førstegrøder i bønn og sang. 
Lovsangsteam fra ulike menigheter 
i Israel leder folket i sang, dans og 
drama.  Man kan ha fellesskap i  
piknikstil med troende fra hele 
landet, samtidig som de nyter et 
måltid ute i Jerusalems milde bris.

Gjennom årene har Shavuot-konfer-
ansen blitt et av de sentrale uttryk-
kene for det sterke båndet av enhet 
blant troende i Israel. Mange grupper 
og enkeltpersoner fra nasjonene del-
tar også med stor glede.

I løpet av dagen går vi også en tur 
gjennom det jødiske kvartal til  
Vestmuren/Klagemuren som er 
jødedommens helligste sted, en del 
av tempelets gamle mur. Her kommer 
folk for å be, lese Skriften og legge 
bønnelapper, et sterkt symbol på tro 
og håp. Under Shavuot samles jøder 
her for å feire høytiden med bønn, 
lesing av Toraen og takknemlighet for 
at Gud ga Toraen til Israels folk.

Dag 3, lørdag 23. mai  
Møte i Messiansk Menighet, 
Gravhagen, fra Oljeberget til 
Getsemane
Vi starter dagen med å besøke  Jerusa-
lem Assembly House of Redemption, 
en messiansk menighet og vi bli med på 
deres sabbats møte (engelsk og hebraisk 
språklig). Så går turen til Gravhagen, 
hagen med sin stille og fredfulle atmos-
færen midt i Jerusalem. Her minnes 

vi Jesu oppstandelse og får tid til å be 
sammen. Etterpå drar vi opp til Oljeber-
get, stedet der Jesus skuet ut over byen 
som han elsket, gråt over og underviste 
disiplene om det som skulle komme. 
Vi minnes Jesu himmelfart og kan ha 
håp, og forventing til hans løfte, Hans 
kjærlighet til menneskene og oppdraget 
han gav sine etterfølgere. Etter en fin 
stund sammen på Oljeberget vandrer vi 
ned til Getsemane hvor vi får være sam-
men i bønn på stedet der Jesus hadde sin 
tyngste bønnekamp.

Dag 4, søndag 24. mai 
Mahane Yehuda, Seeds of Hope  
i Jeriko og Sachne 
Etter frokost besøker vi det livlige 
Mahane Yehuda-markedet, Jerusalems 
pulserende møteplass. Her opplever vi 
farger, dufter og smaker fra hele landet, 
og får et innblikk i byens mangfoldige 
hverdagsliv – der tradisjon og moderne 
bykultur møtes. Så går turen til Jeriko, 

FLYTIDER
UTREISE  21. MAI 2026

LO 482	 OSLO -WARSZAWA      10:45   12:45

LO 155	 WARSZAWA - TEL AVIV   15:00	 19:45 

HJEMREISE 30. MAI 2026

LO 156    TEL AVIV - WARSZAWA 10:45	 13:50

LO 483	 WARSZAWA - OSLO      16:50	 18:55  

NB! Tidendringer kan forekomme fram til avreise. 

Tilslutningsbilletter fra andre flyplasser i Norge på 

forespørsel

 
BOSTEDER 
21-24/5: Prima Vera , Jerusalem
24-27/5: Restal Hotel, Tiberias
27-28/5: Ramada Nazareth Hotel,  
                    Nasaret
27-30/5: Prima City Hotel, Tel Aviv 
Vi tar forbehold om eventuelt bytte  
til tilsvarende hoteller. 

FRA REISELEDER 
 
Israel er et land som jeg har blitt 
veldig glad i. Det er jo Jesu hjem-
land. Å besøke de bibelske stedene 
og se plassene jeg leser om i 
Bibelen, er inspirerende og tross-
tyrkende. Tenk: «Hvilken mektig 
Gud vi har!»

Underveis på turen får vi også 
møte arabiske kristne og messian-
ske jøder som tjener Jesus/Yeshua, 
og som også har opplevd Hans 
forvandlende kjærlighet. Vi blir 
oppmuntret i vår tro og kan være 
med å oppmuntre dem ved å vise 
at de ikke står alene. Deres Gud er 
vår Gud – Jesus er den samme!

For mange har det vært en 
krevende tid på grunn av krigen. 
Men vi kan også se spor av liv som 
bryter fram, framtidshåp og at 
Israels Gud, vår Gud, arbeider i 
det skjulte.
 
Håper du har lyst å bli med på 
turen!



Velkommen på en uforglemmelig tur!

hvor vi skal spise len deilig lunsj på 
Green Valley Restaurant og håper det er 
mulig å møte noen fra Seeds of Hope, 
et lokalt initiativ som driver skole- og 
ungdomsprogrammer, støtter familier i 
sårbare situasjoner og bidrar til håp og 
stabilitet i lokalsamfunnet. Taysir Abu 
Saada, en palestiner fra Gaza som fikk 
et møte med Jesus og opplevde en sterk 
forvandling, var med å startet dette 
arbeidet. I dag drives Seeds of Hope 
av arabiske kristne, en liten minoritet i 
Jeriko. Et veldig spennende arbeid.
Siste stop denne dagen er Sachne, som 
også blir kalt “paradisets forgård”, er 
en grønn oase med krystallklart vann og 
frodig natur. Vannet har rund 28 grader 
året rundt. Her tar vi et lite pusterom. De 
som vil kan bade eller man kan slappe litt 
av, lese en bok og nyte varmen.

Dag 5, tirsdag 25. mai  
Taborfjellet,besøk på Nazareth 
Village og møte med Pastor 
Shalash fra “Home of Jesus The 
King Church”
I morgentimene i dag setter vi kursen 
mot Taborfjellet, det tradisjonelle stedet 
for Jesu forherligelse på fjellet. Et nydelig 
sted for bønn og refleksjon, med utsikt 
over store deler av øvre Galilea. Så 
fortsetter vi til Jesu barndomsby Nasaret, 
som i dag er den største arabiske byen 
i landet. Vi besøker Nazareth Village, 
et levende friluftsmuseum som tar oss 
tilbake til hverdagslivet på Jesu tid. Gjen-
nom authentiske omgivelser, tradisjonelt 
håndverk og bibelske fortellinger får vi 
et møte med miljøet Jesus vokste opp i, 
og Bibelens ord blir levende på en helt 
spesielt måte. Etterpå får vi møte pastor 
Saleem Shalash og han forteller oss om 
arbeidet de gjør i menigheten «Home 
of Jesus The King Church». De driver 
mellom annet et stort hjelpearbeid 
blant de som sliter med å få endene til 
å møtes. Så drar tilbake til Tiberias og 

avslutter dagen med en nydelig båttur på 
Genesaretsjøen.

Dag 6, tirsdag 26. mai  
I Jesu fotspor fra Saligprisningens 
berg til Kapernaum og Magdala
Vi starter dagen ved å kjøre opp til 
Saligprisningensberg og ned til Mensa 
Kristi ved Genesaretsjøen, så går vi i Jesu 
fotspor langs bredden av Genesarets-
jøen mot Kapernaum (ca. 4 km) dette 
er et lite stykke «Jesus Trail». En liten 
vandring i det galileiske landskap. Så 
går turen til Magdala som var en fiske-
landsby på Jesu tid og hjemby til Maria 
Magdalena. Vi ser på utgravingene og 
besøker Magdala kapellet med sine vakre 
utsmykninger og nydelige beliggenhet.

Dag 7, onsdag 27. mai 
The Bible College i Netanya, 
Elisaskirken i Haifa, Ebenezer 
hjemmet
I dag skal vi til Netanya hvor vi skal 
besøke The Bible College, et sted der 
Jesustroende jøder og arabere studerer 
sammen. Vi får et spennende innblikk 
i deres arbeid som betyr så mye for 
mange. Så setter vi kursen mot Haifa 
hvor vi møter den arabiske pastoren 
Shmuel Aweida som er pastor i en av 
Israels største messianske menigheter. 
Menigheten har to gudstjenester hver 
lørdag og har et stort, aktivt arbeid, for 
alle aldrer. Rett ved siden av ligger  
Israels eneste aldershjem for Jesus- 
troende jøder, Ebenezerhjemmet, hvor 
det og bor flere arabere. Dersom det lar 
seg gjøre vil vi besøke hjemmet.

Dag 8, torsdag 28. mai  
Karmelfjellet og Immanuel kirken
I dag går reisen videre, og vi starter med 
et stopp på Karmelfjellet, hvor Elias 
 hadde sin kamp mot Baals profeter.  
En sterk historie, og en fantastisk utsikt! 
Så går turen langs Middelhavskysten 

mot Tel Aviv og Immanuelskirken i Jaffa, 
den «lille hvite kirken ved havet», som 
er velkjent for mange i byen med sine 
fantastiske glassmalerier, konserter og 
beliggenhet. Den drives av Den Norske 
Israelsmisjon, og vi får møte represen-
tanter for arbeidet, som bl.a. innbefatter 
«Åpen kirke» med hundrevis av israelere 
innom hver måned. Etterpå går vi en 
tur gjennom gamle Jaffa og hører om 
apostelen Peter som fikk et syn i Simon 
garverens hus, før vi kjører til vårt hotell 
der vi skal bo resten av turen. Det blir litt 
tid på egenhånd med mulighet å gå langs 
den fine strandpromenaden eller handle 
litt suvenirer. 

Dag 9, fredag 29. mai 
Ut av asken reiser seg anemoner
Om forhold tillater det reiser vi sørover 
for å besøke noen av områdene som ble 
hardt rammet av terroren 7/10-23.  Om 
alt går etter planen skal vi også møte en 
messiansk familie som opplevde Gud mir-
akuløse beskyttelse på den mørke dagen. 
De er i ferd med å bygge opp igjen huset 
som ble ødelagt og skal flytte tilbake til   
Kibbutzen. De har en sterk og tross-
tyrkende historie. Vi får lov å be  
sammen med dem og velsigne dem .  
Tilbake på hotellet feirer vi sabbat 
sammen. Vi tenner sabbats lys, synger 
sammen og leser velsignelsen. Det blir 
en samling etter middagen, der det blir 
mulighet å dele opplevelsene og inntrykk 
fra turen. 

Dag 10, lørdag 29. mai
Hjemreise 
I dag sier vi farvel og l’hitraot (på gjen-
syn) og setter kursen hjemover,med håp 
om å sees igjen. Vi har avreise fra Ben 
Gurion flyplass kl. 10.45, og beregnet 
ankomst Oslo kl. 18.55. 
VELKOMMEN MED PÅ TUR!



Foretaksnr. 989 663 445 MVA· Vasstrandveien 1, N-6011 Ålesund
Vi er medlem av Reisegarantifondet og Norsk Reiselivsforum.

FORBEHOLD OG MERKNADER
•	 Vi tar forbehold om endringer i program og pris.
•	 Plussreiser kan avlyse turen dersom det blir for få påmeldte. Dette bestemmes senest 5uker før avreise.
•	 Pris er beregnet på min. 20 betalende.
•	 Turprisen er regnet ut fra dagens valutakurser og priser og vi tar forbehold om uforutsette avgiftsforhøyelser, økte valutakurser,               

nye skatter, prisøkning på drivstoff eller lignende.

Pris og informasjon: 

TURPRIS fra Oslo
Kr 29.750,- i dobbeltrom 
Tillegg for enkeltrom : kr 9.250,-	

Tilslutning fra andre byer i Norge på forespørsel   

PRISEN INKLUDERER:
•	 Flyreisen tur/retur Oslo–Tel Aviv
•	 Flyavgifter kr 2 515 (per sep-25, kan endre seg noe)
•	 Hele rundreisen med alle utflukter etter programmet
•	 Opphold i dobbeltrom på valgte overnattingssteder 
•	 Halvpensjon, dvs. frokost og middag
•	 Lunsj hos Seed of Hope i Jeriko
•	 Inngangsbilletter til severdigheter i henhold til programmet
•	 Norsk reiseleder
•	 Skandinavisktalende guide

IKKE INKLUDERT:
•	 Øvrige måltider og drikke til maten
•	 Frivillige gave/kollekt til menighetsbesøk
•	 Tips til hotellbetjening, guide og sjåfør på USD 90 per reisende
•	 Enkeltromstillegg 
•	 Reise- og avbestillingsforsikring
•	 ETA-visum, 25 NIS per person  

https://israel-entry.piba.gov.il/apply-for-an-eta-il-1/

PÅMELDING
Turen bestilles på: 
plussreiser.no 
eller på telefon 

70 17 90 00

REISELEDER  
Corina L. Klokk er Enhetsleder 
for Israel/USA-avdelingen hos 
Plussreiser, og har flere turer 
bak seg til Israel. Hun er født og 
oppvokst i Sveits, er gift med en 
Sunnmøring og sammen har de 
3 jenter.


